[image: Герб]

	Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  мая  2017г.                                                                             № 437

город Борзя

Об утверждении Правил предоставления услуг по приему и очистке жидких бытовых отходов, поступающих от центральной системы водоотведения и от вывоза специализированным автотранспортом на территории городского поселения «Борзинское» Забайкальского края

В соответствии со ст. 14 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Федеральным Законом Российской Федерации  «Об охране окружающей среды» от 10 января 2002 года № 7-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов» от 10 февраля 1997 года № 155  ст.ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1. Утвердить Правила предоставления услуг по приему и очистке жидких бытовых отходов, поступающих от центральной системы водоотведения и от вывоза специализированным автотранспортом на территории городского поселения «Борзинское» Забайкальского края
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на      заместителя руководителя администрации городского поселения «Борзинское» – Савватеева А.В.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

Глава городского
поселения «Борзинское»                                                      Н.Н.Яковлев

image1.wmf